

סגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שהואשם בהחזקה ופרסום של חומרי תועבה פדופיליים

למרות שלרוב נדמה שאנו מצויים בשיטה בה מניחים אשמה ועושים ממנה דין - המקרה הבא דווקא מגלה סימן לאופטימיות זהירה. לקוח המשרד נעצר יום בהיר אחד בחשד להחזקה ופרסום של חומרי תועבה פדופיליים בעקבות מידע מודיעיני של יחידת הסייבר הארצית של המשטרה. במקרה דנן, לא היה ספק בליבי שהאדם אותו אני מייצג אינו אשם במאומה ומשכך עומד הוא בפני סיטואציה הגדולה למידותיו ועלולה להותיר על מצחו אות קין תוך ייסורי נפש גדולים. משכך עבורי, להיות מסוגל לעזור לו לבסס את חפוטו היה הדבר שהניע אותי באותה נקודת זמן. ברבות הימים ולאחר שחיי התהפכו מן הקצה אל הקצה, מחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה החליטה לקבל את טענותינו ולסגור את התיק נגדו מחוסר אשמה פלילית תוך שניקתה את שמו ומעורבותו באירוע שיוחס לו.

לקוח המשרד, אדם צעיר ונורמטיבי אשר רחוק כמזרח ממערב מן העולם העברייני בכלל ומן החשדות אשר הוטחו בו בפרט, נחקר ונעצר בחשד להחזקה ופרסום של חומרי תועבה פדופיליים.

הלקוח הכחיש מכל וכל את הטענות חסרות הבסיס שהועלו נגדו בדבר עבירות פדופיליה ומסר את גרסתו הכנה למיוחס לו.

החקירה במשטרה והטענות להן נדרש לתת מענה, כמו גם העובדה כי נחקר לראשונה בחייו הסבו ללקוח תחושות לחץ ומועקה חמורות, אשר העיבו עוד יותר על מצבו הנפשי הרעוע הקיים. תחושות אלו השפיעו רבות על יכולתו להשלים עם עצם העובדה כי אדם ישר ונורמטיבי מסוגו, נחשד במעשים מתועבים שכאלה המנותקים כליל ממציאות חייו. במקרה דנן כאמור, לא היה ספק בליבי שהאדם אותו אני מייצג אינו אשם במאומה ומשכך עומד הוא בפני סיטואציה הגדולה למידותיו אשר עלולה להותיר על מצחו אות קין וייסורי נפש גדולים.

עבירות מין בקטינים מעוררות בקרב הציבור שאט נפש וכעס, עקב הפגיעה החמורה והניצול של אנשים צעירים וילדים לצורך סיפוק מיני ומשכך נקבעו בצידן עונשי מאסר ממושכים מאחורי סורג ובריה.

בהתאם לחוק העונשין - אדם אשר ימצא מחזיק, שלא בתום לב או באקראי, בפרסום תועבה הכולל דמותו של קטין שטרם מלאו לו 18 מסתכן בעבירה שדינה הוא עד שנת מאסר. אדם שיימצא מפרסם תמונה או סרטון תועבה ובו דמותו של קטין דינו 5-10 שנות מאסר. עבירות החזקה ופרסום חומרי תועבה נועדו למנוע את קיומם של פרסומי התועבה הכוללים דמותם של קטינים שכן ההנחה היא שבמניעת החזקת פרסומי תועבה מסוג זה, יימנע או יפחת הביקוש להם, וכך גם התמריץ להכניס יפחת, דבר שיביא למיגור התופעה של התעללות מינית בקטינים.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטיים של הלקוח ופעל לסגירת התיק נגדו מחוסר אשמה, זאת בשים לב לעמידתו על חפוטו והתשתית הראייתית הרעועה בתיק.

30/05/2020

077-5006206

052-6885006

סגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שהואשם בהחזקה ופרסום של חומרי תועבה פדופיליים

לאחר הליך בירור ארוך ומורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את מחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה לסגור את תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה, ובכך לאפשר לו לשוב לעבודתו ולשגרת חייו.

יודגש, כי ככל והפרקליטות לא הייתה מקבלת את טיעונינו לגבי חולשת הראיות בתיק והיעדר אשמתו של הלקוח, בפועל היה מוגש נגדו כתב אישום בעבירות פדופיליה חמורות על כל המשתמע מכך.

להלן העתק הודעת מחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה בדבר סגירת התיק נגד הלקוח מחוסר אשמה. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

מדינת ישראל
משרד המשפטים
מחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה

תאריך : ט' באייר תש"פ

03 במאי 2020

מספרנו : 9/20

לכבוד :

[Redacted]

באמצעות דוא"ל לב"כ עו"ד אסף דוק :

office@dok.co.il

א.ג.

הנדון: הודעה לחשוד על סגירת תיק פל"א 86/2020

1. ברצוני לעדכןך כי לאחר בחינת מכלול הראיות והנסיבות בתיק שבנדון, הוחלט על סגירת התיק נגדך.
2. הנך רשאי לברר את עילת סגירת התיק נגדך מול היחידה החוקרת, יחידה 105, משטרת-ישראל.
3. באם תרצה לשנות את עילת סגירת התיק, הנך רשאי לפנות למחלקתנו בבקשה מנומקת.

בכבוד רב,

עו"ד, [Redacted]

מחלקת הסייבר, פרקליטות המדינה

סימוכין 5/2020 [Redacted]

הנריטה סולד 1 תל אביב 6492401 • ת"ד 3345

דוא"ל : cyber-unit@justice.gov.il • טלפון : 073-3924455 • פקס : 02-6468009



לכבוד:

[Redacted]

הודעה בדבר החלטה שלא להעמיד לדין

פרטים כלליים

מספר תיק פלא	2020	מפלג חקירות מאור להב	יחידה
סיווג תיק	פ.א.	06/05/2020 י"ב אייר תש"פ	תאריך
מס' מסמך בתיק	86 /	14:40	מס' תיק מסוף
פקס	08-9545781	6 - 2020 -	טלפון
מייל		08-9545781	כתובת
		רח לב פסח 1, א.ת צפוני לוד	נושא המסמך

1. הריני להודיעך כי החקירה בענייך שנפתחה בתאריך 30/01/2020 בגין חשד לביצוע עבירה/עבירות כמפורט מטה, נסתיימה בשלב זה:

עבירה נגזרת	האשמה	סמל ושם החוק	סעיף חומרה
החזקת פרסום תועבה ובו דמות קט חוק העונשין, תשל"ז - 1977			214 (ב3)
שמוש בדמותו של קטין בפרסום תו חוק העונשין, תשל"ז - 1977			214 (ב)

2. התיק נסגר ב משטרה.

מהעילה: לא נמצאה אשמה פלילית במעשיך

3. ע"פ סעיף 62(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, באפשרותך לברר את עילת סגירת התיק באמצעות הגעה פיסית לכל תחנת משטרה ובקשת תדפיס זכות עיון ללא תשלום.

4. לתשומת ליבך:

- א. אופן רישום התיק
- 1) רישום תיק שנסגר מהעילה "אין אשמה פלילית", לא יכלל גם ברישומיה הפנימיים של המשטרה.
- 2) רישום תיק שנסגר מעילה אחרת, לא יהווה פרט רישום, כהגדרתו בסעיף 2 לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א - 1981 [להלן: החוק] אולם יכלל ברישומים הפנימיים של המשטרה, המנוהלים לצרכיה מכוח סעי' 1(ג) לחוק [להלן: רישומיה הפנימיים של המשטרה]. מידע על רישומים אלה יימסר לגורמים מעטים המפורטים בתוספת השלישית לחוק.

ב. שינוי עילת הסגירה

1) בבקשה לשנות את עילת סגירת התיק, יש לפנות בכתב, תוך פירוט נימוקים מתאימים, לגורם שסגר את התיק, אשר פרטיו מופיעים בסעיף 2 למסמך זה.

2) אם הגורם שסגר את התיק ידחה את בקשתך, ניתן להשיג על החלטתו זו, בפני הגורם המקצועי הממונה עליו. ההשגה תוגש באמצעות הגורם שסגר את התיק.

ג. פתיחה מחדש

בסמכות המשטרה/הפרקליטות לפתוח מחדש את התיק וכן להחליט על הגשת כתב אישום, בכפוף להוראות החוק בדבר התיישנות עבירות.

ד. ביטול הרישום

1) בקשה לביטול הרישום מרישומיה הפנימיים של המשטרה, ניתן להגיש, רק אם חלפה ממועד האירוע נשוא החקירה, התקופה הקבועה בתקנת המרשם הפלילי ותקנת השבים (אמות מידה לביטול רישומי משטרה), התשס"ט-2009 [5 שנים בעבירות עוון ו-7 שנים בעבירות פשע; ולקטין - 3 שנים בעבירות עוון ו-5 שנים בעבירות פשע]. הבקשה תבחן עפ"י תנאי הסף ואמות המידה הקבועים בחוק ותקנות.

2) את הבקשה לביטול הרישום, יש להפנות בכתב, תוך פירוט נימוקים מתאימים ובצירוף מסמכים תומכים, למדור מידע פלילי במטה הארצי של המשטרה, דרך בר לב 1, ירושלים ו/או לפקס שמספרו 02-5429144 ו/או למייל: bitul.rishum@police.gov.il

5. במידה ובמהלך חקירתך בתיק נשאו הודעה זו נלקחו מוצגים, לרבות כספים, או שולמו כספי ערובה דרך התחנה, הינך זכאי לקבלם חזרה, אלא אם החלטת אחרת על פי כל דין. לפרטים נוספים הנך רשאי לפנות ליחידה בה נחקרת. מידע נוסף, קיים באתר האינטרנט של משטרת ישראל שכתובתו: www.police.gov.il בדפי מידע: "חשבות/מחלקת כספים".

סעיפים 1א4 ו-4ב לא יחולו כאשר התיק נסגר בהסדר מותנה.

בכבוד רב,

שם פרטי

שם משפחה

מ"א

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]